EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2010

                       COLÉGIO ESTADUAL HERMÓGENS COELHO-ARAÇU-GO

        O Conselho Escolar Hermógenes Coelho no Estado de Goiás, pessoa jurídica de

Direito Privado, com sede na Rua Antonio Camargo Nº 08 , centro,em Araçu-go-

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.671/426/0001-77, neste

ato representado pelo Presidente do Conselho o Sr. Valmir Francisco Xavier,

inscrito no CPF/MF sob o nº 394.459.091-00, carteira de identidade nº 172.9188

no uso de suas atribuições legais, em cumprimento do estabelecido na Lei nº

11.947/2009 e resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da

Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará chamada

Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa de Alimentação

Escolar, para o período compreendido entre 02/08/2010 a 31/08/2010. Os interessados

deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços até o dia

11/08/2010, no horário das 08:00h as 18:h, na sede do Conselho Escolar, situado na

sede do Colégio Estadual Hermógenes Coelho, sito à Rua Antonio Camargo Nº 08 centro,

Araçu-Go.